

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 160701202105
Processo Administrativo Nº 16.07.01/2021.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 21/07/2021 15:49:49



				TOTAL DO PROCESSO: 710.950,00
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME			04.011.796/0001-39	710.950,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 057	5,80	Total: 63.075,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: LANCHE COM 300ML SUCO DE FRUTAS A PARTIR DA FRUTA OU DA POLPA DE FRUTA, ACOMPANHADO DE UM MISTO QUENTE (PÃO, QUEIJO TIPO MUSSARELA E PRESUNTO) OU HOTDOG, 60 ML DE CAFÉ E 100ML DE LEITE. SENDO COPOS, TALHERES E PRATOS DESCARTÁVEIS POR CONTA DA CONTRATADA, A SER SERVIDO DE ACORDO COM O EVENTO DENTRO DO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE AMONTADA.AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 10.875		Valor Unit.: 5,80	Total Item: 63.075,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 088	5,80	Total: 21.025,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: LANCHE COM 300ML SUCO DE FRUTAS A PARTIR DA FRUTA OU DA POLPA DE FRUTA, ACOMPANHADO DE UM MISTO QUENTE (PÃO, QUEIJO TIPO MUSSARELA E PRESUNTO) OU HOTDOG, 60 ML DE CAFÉ E 100ML DE LEITE. SENDO COPOS, TALHERES E PRATOS DESCARTÁVEIS POR CONTA DA CONTRATADA, A SER SERVIDO DE ACORDO COM O EVENTO DENTRO DO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE AMONTADA. ME/EPP				
Quantidade: 3.625		Valor Unit.: 5,80	Total Item: 21.025,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 025	6,50	Total: 89.212,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: REFEIÇÃO TIPO BUFFET PARA COFFEE BREAK TENDO COMO CARDÁPIO EM MÉDIA UMA TAPIOCA FINA, UMA FATIA DE BOLO FOFO OU MOLE, 100G DE SALADA DE FRUTAS, UM SANDUÍCHE EM PÃO DE FORMA COM QUEIJO E PRESUNTO, 200ML DE SUCO DE FRUTAS A PARTIR DA FRUTA OU DA POLPA DE FRUTA, 60 ML DE CAFÉ E 100ML DE LEITE. SENDO COPOS, TALHERES E PRATOS DESCARTÁVEIS POR CONTA DA CONTRATADA, A SER SERVIDO DE ACORDO COM O EVENTO DENTRO DO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE AMONTADA. AMPLA DISPUTA.				
Quantidade: 13.725		Valor Unit.: 6,50	Total Item: 89.212,50	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 085	6,50	Total: 29.737,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: REFEIÇÃO TIPO BUFFET PARA COFFEE BREAK TENDO COMO CARDÁPIO EM MÉDIA UMA TAPIOCA FINA, UMA FATIA DE BOLO FOFO OU MOLE, 100G DE SALADA DE FRUTAS, UM SANDUÍCHE EM PÃO DE FORMA COM QUEIJO E PRESUNTO, 200ML DE SUCO DE FRUTAS A PARTIR DA FRUTA OU DA POLPA DE FRUTA, 60 ML DE CAFÉ E 100ML DE LEITE. SENDO COPOS, TALHERES E PRATOS DESCARTÁVEIS POR CONTA DA CONTRATADA, A SER SERVIDO DE ACORDO COM O EVENTO DENTRO DO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE AMONTADA. ME/EPP				
Quantidade: 4.575		Valor Unit.: 6,50	Total Item: 29.737,50	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 003	10,60	Total: 230.550,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Descrição: REFEIÇÃO INDIVIDUAL TIPO SELF-SERVICE, OU PRATO FEITO, OU QUENTINHA, COM ARROZ (BRANCO OU COM CENOURA) E FEIJÃO TEMPERADO COM ABÓBORA OU CHEIRO VERDE (BRANCO, MULATINHO OU DE CORDA), OU BAIÃO DE DOIS: MACARRÃO, FAROFA DE FARINHA DE MANDIOCA, SALADA DE VERDURA COZIDO COM MAIONESE OU PURÊ DE BATATA INGLESA OU MACAXEIRA, FRANGO ASSADO OU GALINHA COZIDA OU CARNE BOVINA, SUÍNA OU DE CARNEIRO (COZIDA OU ASSADA), COM PESO LIVRE NO SELF-SERVICE E, NO MÍNIMO DE 700G, NA QUENTINHA, ACOMPANHANDO UM COPO DE 200ML COM SUCO NATURAL DE FRUTA OU REFRIGERANTE, A SER SERVIDO DE ACORDO COM O EVENTO DENTRO DO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE AMONTADA. AMPLA DISPUTA

Quantidade: 21.750 **Valor Unit.: 10,60** Total Item: 230.550,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 059 10,60 **Total: 76.850,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: REFEIÇÃO INDIVIDUAL TIPO SELF-SERVICE, OU PRATO FEITO, OU QUENTINHA, COM ARROZ (BRANCO OU COM CENOURA) E FEIJÃO TEMPERADO COM ABÓBORA OU CHEIRO VERDE (BRANCO, MULATINHO OU DE CORDA), OU BAIÃO DE DOIS: MACARRÃO, FAROFA DE FARINHA DE MANDIOCA, SALADA DE VERDURA COZIDO COM MAIONESE OU PURÊ DE BATATA INGLESA OU MACAXEIRA, FRANGO ASSADO OU GALINHA COZIDA OU CARNE BOVINA, SUÍNA OU DE CARNEIRO (COZIDA OU ASSADA), COM PESO LIVRE NO SELF-SERVICE E, NO MÍNIMO DE 700G, NA QUENTINHA, ACOMPANHANDO UM COPO DE 200ML COM SUCO NATURAL DE FRUTA OU REFRIGERANTE, A SER SERVIDO DE ACORDO COM O EVENTO DENTRO DO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE AMONTADA. ME/EPP

Quantidade: 7.250 **Valor Unit.: 10,60** Total Item: 76.850,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 041 15,80 **Total: 118.500,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: REFEIÇÃO TIPO REGIONAL, SERVIDO EM SISTEMA "À LA CARTE", ACOMPANHADA DE SUCO NATURAL E REGIONAL, A SER SERVIDO DE ACORDO COM O EVENTO DENTRO DO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE AMONTADA. AMPLA DISPUTA

Quantidade: 7.500 **Valor Unit.: 15,80** Total Item: 118.500,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 021 15,80 **Total: 39.500,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: REFEIÇÃO TIPO REGIONAL, SERVIDO EM SISTEMA "À LA CARTE", ACOMPANHADA DE SUCO NATURAL E REGIONAL, A SER SERVIDO DE ACORDO COM O EVENTO DENTRO DO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE AMONTADA. ME/EPP

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 15,80** Total Item: 39.500,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 089 85,00 **Total: 42.500,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE GARÇON 12 HORAS

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 42.500,00

PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS